
МП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440531811Я)

24-06-2024 Московская область, с. Игнатово, ООО "Лисья нора"

баллы

1 2 2 1 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 1 1 2 17 23

7 11 8 5 9 7 9 11 9 7 10 9 11 10 9 11

СМЕТАНКИНА София 1 2 3 0 3 1 3 4 0 2 2 2 4 3 4 3

ГАНАКОВА Валерия 4 4 2 2 3 4 2 4 4 1 4 3 4 4 2 3

ЛИТАУ Дарья 2 5 3 3 3 2 4 3 5 4 4 4 3 3 3 5

2 0 0 1 2 0 2 0 0 2 2 2 2 0 1 1 0 15 18

6 8 8 9 8 9 8 7 11 10 11 10 4 10 9 9

ОРЛОВСКАЯ Галина 2 1 2 2 4 4 2 3 4 3 3 4 1 4 3 2

СИРОТКИНА Дарья 1 5 2 4 1 3 5 1 4 3 4 4 2 4 3 3

МОЗГАЛОВА Кира 3 2 4 3 3 2 1 3 3 4 4 2 1 2 3 4

баллы

3 2 2 0 0 2 0 0 1 2 1 0 1 2 2 0 2 17 15

9 8 7 3 8 6 5 7 10 7 7 8 8 11 9 8

ТИМОФЕЕВА Анна 5 2 4 2 5 4 1 4 2 4 3 2 4 5 4 5

ЩЕПЕТКОВА Екатерина 1 3 1 0 1 2 2 2 5 1 2 1 2 2 4 0

КУЗНЕЦОВА Ольга 3 3 2 1 2 0 2 1 3 2 2 5 2 4 1 3

4 0 0 2 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 0 2 0 15 13

2 7 8 5 7 7 9 7 6 7 10 8 7 5 12 7

ОРДИНА Наталия 1 3 3 2 4 4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 1

БАКУЛИНА Полина 0 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 3 3 2 4 3

РУБЛЕВА Валерия 1 3 3 2 2 2 4 2 1 1 4 2 1 0 4 3

Главный судья соревнований,

спортивный судья всероссийской категории Волкова О.Ю.

Главный секретарь соревнований,

спортивный судья всероссийской категории Эйдензон А.Я.
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МП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440531811Я)

24-06-2024

Ф Команда - 2 города Москвы МСК-2 143 144 143 430 (12х)

232 МОЗГАЛОВА Кира ЗМС 1982 48 49 48 145

234 СИРОТКИНА Дарья МСМК 2000 48 48 49 145

233 ОРЛОВСКАЯ Галина ЗМС 1967 47 47 46 140

Ф Команда Новосибирской области НСБ 144 145 141 430 (12х)

116 ЛИТАУ Дарья МС 2002 50 50 50 150

115 ГАНАКОВА Валерия КМС 2005 48 50 46 144

118 СМЕТАНКИНА София КМС 2007 46 45 45 136

Ф Команда Самарской области СМР 144 142 143 429
24 ТИМОФЕЕВА Анна МСМК 1987 48 47 48 143

25 ЩЕПЕТКОВА Екатерина МСМК 1992 48 47 48 143

22 КУЗНЕЦОВА Ольга ЗМС 1968 48 48 47 143

Ф Команда Воронежской области ВРН 145 145 138 428 (8х)

182 ОРДИНА Наталия МС 1996 49 50 45 144

181 БАКУЛИНА Полина КМС 2005 47 48 47 142

183 РУБЛЕВА Валерия МС 1997 49 47 46 142

5 Команда - 1 города Санкт-Петербурга СПБ-1 138 146 144 428 (7х) 11

161 МЕДВЕДЕВА Светлана МСМК 1992 49 50 47 146

158 ДАНИЛОВА Диана МС 2004 48 46 48 142

156 АСОМЧИК Анна МС 2002 41 50 49 140

6 Команда Архангельской области АРХ 139 142 140 421 9

85 СУСЛОНОВА Алена МСМК 1989 47 48 46 141

83 АРСЕНЬЕВА Анастасия МС 1988 49 46 46 141

84 ВЕРШИНИНА Наталья КМС 1997 43 48 48 139

7 Команда - 2 города Санкт-Петербурга СПБ-2 136 139 144 419
159 КАЛИНИНА Адэлия МС 1996 46 48 48 142

162 МИРОШНИЧЕНКО Светлана МС 2000 47 46 48 141

160 КУЗИНА София КМС 2009 43 45 48 136

8 Команда - 1 города Москвы МСК-1 139 138 139 416

235 ТИХОНОВА Александра КМС 2007 49 46 47 142

237 ЧЕРЕПНИНА Екатерина МС 2002 47 45 46 138

227 БАРАШКИНА Ангелина КМС 2006 43 47 46 136

Главный судья соревнований,

спортивный судья всероссийской категории Волкова О.Ю.

Главный секретарь соревнований,

спортивный судья всероссийской категории Эйдензон А.Я.
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МП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440531811Я)

24-06-2024

МСК-2

1 Команда - 2 города Москвы НМ 145 145 143 433

ПМ 144 147 144 435

233 ОРЛОВСКАЯ Галина ЗМС 1967 НМ 50 49 48 147

233 ПМ 46 49 49 144

232 МОЗГАЛОВА Кира ЗМС 1982 НМ 47 48 48 143

232 ПМ 49 49 49 147

234 СИРОТКИНА Дарья МСМК 2000 НМ 48 48 47 143

234 ПМ 49 49 46 144

НСБ

2 Команда Новосибирской области НМ 143 143 139 425

ПМ 144 146 146 436

116 ЛИТАУ Дарья МС 2002 НМ 49 49 48 146

116 ПМ 49 48 49 146

115 ГАНАКОВА Валерия КМС 2005 НМ 47 47 48 142

115 ПМ 50 50 50 150

118 СМЕТАНКИНА София КМС 2007 НМ 47 47 43 137

118 ПМ 45 48 47 140

АРХ

3 Команда Архангельской области НМ 138 143 138 419

ПМ 147 141 142 430

84 ВЕРШИНИНА Наталья КМС 1997 НМ 48 48 48 144

84 ПМ 49 46 49 144

85 СУСЛОНОВА Алена МСМК 1989 НМ 46 48 45 139

85 ПМ 50 49 45 144

83 АРСЕНЬЕВА Анастасия МС 1988 НМ 44 47 45 136

83 ПМ 48 46 48 142

ВРН

4 Команда Воронежской области НМ 142 139 141 422

ПМ 144 137 140 421

182 ОРДИНА Наталия МС 1996 НМ 50 47 46 143

182 ПМ 48 47 46 141

183 РУБЛЕВА Валерия МС 1997 НМ 47 48 49 144

183 ПМ 48 41 49 138

181 БАКУЛИНА Полина КМС 2005 НМ 45 44 46 135

181 ПМ 48 49 45 142

МСК-1

5 Команда - 1 города Москвы НМ 139 141 140 420

ПМ 141 138 143 422

235 ТИХОНОВА Александра КМС 2007 НМ 48 47 47 142

235 ПМ 48 48 50 146

237 ЧЕРЕПНИНА Екатерина МС 2002 НМ 45 48 47 140

237 ПМ 50 46 45 141

227 БАРАШКИНА Ангелина КМС 2006 НМ 46 46 46 138

227 ПМ 43 44 48 135

Главный судья соревнований,

спортивный судья всероссийской категории Волкова О.Ю.

Главный секретарь соревнований,

Эйдензон А.Я.
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МП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440531811Я)

24-06-2024

СПБ-1

6 Команда - 1 города Санкт-Петербурга НМ 141 143 142 426

ПМ 139 139 136 414

161 МЕДВЕДЕВА Светлана МСМК 1992 НМ 48 47 48 143

161 ПМ 48 50 46 144

158 ДАНИЛОВА Диана МС 2004 НМ 47 49 47 143

158 ПМ 47 47 47 141

156 АСОМЧИК Анна МС 2002 НМ 46 47 47 140

156 ПМ 44 42 43 129

СПБ-2

7 Команда - 2 города Санкт-Петербурга НМ 136 145 142 423

ПМ 138 137 138 413

160 КУЗИНА София КМС 2009 НМ 46 48 49 143

160 ПМ 48 46 44 138

159 КАЛИНИНА Адэлия МС 1996 НМ 46 49 47 142

159 ПМ 44 47 47 138

162 МИРОШНИЧЕНКО Светлана МС 2000 НМ 44 48 46 138

162 ПМ 46 44 47 137

СМР

8 Команда Самарской области НМ 137 139 136 412

ПМ 136 137 146 419

24 ТИМОФЕЕВА Анна МСМК 1987 НМ 49 48 48 145

24 ПМ 46 48 50 144

22 КУЗНЕЦОВА Ольга ЗМС 1968 НМ 47 46 48 141

22 ПМ 45 42 48 135

25 ЩЕПЕТКОВА Екатерина МСМК 1992 НМ 41 45 40 126

25 ПМ 45 47 48 140

АДГ

9 Команда Республики Адыгея НМ 139 137 137 413

ПМ 135 140 138 413

89 КРАВЦОВА Анастасия МС 1987 НМ 47 46 47 140

89 ПМ 46 48 49 143

88 КАЛНИНА Арина КМС 2007 НМ 47 47 44 138

88 ПМ 42 47 46 135

87 ДЫРБОВА Амина КМС 2003 НМ 45 44 46 135

87 ПМ 47 45 43 135

МСО-1

10 Команда - 1 Московской области НМ 135 133 136 404

ПМ 140 140 138 418

400 ЛИПА Елена МСМК 1996 НМ 46 48 48 142

400 ПМ 42 47 46 135

401 МОЛЧАНОВА Дарья МСМК 1991 НМ 43 46 43 132

401 ПМ 48 49 45 142

402 НИКУЛИНА Софья МС 2002 НМ 46 39 45 130

402 ПМ 50 44 47 141

Главный судья соревнований,

спортивный судья всероссийской категории Волкова О.Ю.

Главный секретарь соревнований,

Эйдензон А.Я.
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МП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440531811Я)

24-06-2024

МСО-2

11 Команда - 2 Московской области НМ 132 125 127 384

ПМ 136 135 141 412

405 ТУРУЛО Полина КМС 2006 НМ 45 43 45 133

405 ПМ 47 48 49 144

399 КАЗЬМИНА Екатерина I 2010 НМ 47 45 41 133

399 ПМ 47 43 47 137

396 ГАЙБУН Варвара I 2009 НМ 40 37 41 118

396 ПМ 42 44 45 131

0

Начислено баллов регионам

Новосибирская область -23 Санкт-Петербург -11

Москва -18 Архангельская область -9

Самарская область -15 Республика Адыгея -7

Воронежская область -13 Московская область -5

Главный судья соревнований,

спортивный судья всероссийской категории Волкова О.Ю.

Главный секретарь соревнований,

Эйдензон А.Я.
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